LISTA DE PATROCINADORES E APOIADORES HOMOLOGADOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2025 (inicial e retificação)
PARA PATROCÍNIO E/OU APOIO AO EVENTO HACKAPEL

A Companhia de Informática de Pelotas - COINPEL tornou público o Edital 001/2025 e faz saber
que  recebeu  propostas  de  patrocínio  e  de  apoio  para  a  realização  da  1.a Edição  do  evento
HACKAPEL, nos termos estabelecidos deste Edital.

EMPRESAS CNPJ COTA PATROCÍNIO HOMOLOGADO

Iagar Veículos Ltda 48.935.932/0001-52 Cota Master - Faixa 1 SIM

Lifemed Industrial de
Equipamentos e Artigos
Médicos e Hospitalares S.A.

02.357.251/0001-53 Cota Master - Faixa 1 SIM

Rampa Quartier
Investimentos Imobiliários
Ltda

41.660.864/0001-17 Cota Master - Faixa 1 SIM

Sagres Operações Portuárias
Ltda

05.291.903/0010-83 Cota Master - Faixa 1 SIM

EMPRESAS CNPJ COTA APOIO HOMOLOGADO

Campello e Gausmann Ltda 17.210.191/0002-08 Cota Colaborativa Estimada -
Faixa 3

SIM

Pelotas, 24 de outubro de 2025.

Marlise Sinigaglia

Diretora-Presidente

Companhia de Informática de Pelotas - COINPEL